
Rychleschnoucí ručník SPOKEY-MENORCA Rychleschnoucí plážový ručník 100x180
cm

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 540 Kč s DPH

Popis

Rychleschnoucí ručník značky Spokey. Plážový ručník z měkkého materiálu, který je příjemný na dotek. Navzdory
své velikosti zabírá až o 80% méně místa než klasický ručník. Je lehký a rychle absorbuje vodu.

Ručník je dobrou volbou pro prázdninové výlety, kempování, na pláž či k bazénu.

Detaily produktu:

rychleschnoucí ručník
6x lehčí než klasický ručník
4x rychleji absorbuje vodu
rozměry: 100 x 180 cm
součástí je praktický obal

materiál:

80% polyester, 20% polyamid

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


